PCETIN

Piiloha k Vyjadreni  536721/16 Cislo zadosti:

NEWTELELINE spol. s r.o.

se sidlem:
IC:
kontakt:

SITEL, spol.

se sidlem:
IC:
kontakt:

Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00
48108421 DIC: CZ48108421
Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

S r.o0.

Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

44797320 DIC: CZ 44797320
Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

SPOJMONT s.r.o.

0116 546 903

se sidlem:  Zitavského 556, 156 00 Praha 5
IC: 61501387 DIC: CZ61501387
kontakt: Miloslav Mozny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz
SUPTel, a.s.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzeti
IC: 25229397 DIC: CZ25229397
kontakt: Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jifi Kalfift, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz
ARANEA NETWORK a.s.
se sidlem: 5.kvétna 16, 252 41 Dolni Bfezany - pobocka Praha, Stérboholska 1404/104, 102 00 Praha 15
[ 24126039 DIC: CZ24126039
kontakt: Ales§ Sedlacek, mobil: 777844016, e-mail: ales.sedlacek@araneanetwork.cz

Vegacom, a.s.

se sidlem: Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4

1C: 25788680 DIC: CZ25788680
kontakt: Vratislav Bina, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
ARANEA TECHNOLOGY a.s.

se sidlem: Stérboholskd 1404/104, 102 00 Praha 15

IC: 24660345 DIC: CZ24660345
kontakt: Jan Lihocky, tel.:+420 725 090 469, email: lihocky@vydis.cz
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